

Design & Shopping

Numer 01/2012 cena 12,50 (w tym 8% VAT)

OGRODOWA GALERIA

&

Wnętrza

Magazyn Najpiękniejszych Inspiracji

Nowość
Zmieniamy się
dla Ciebie!

Najpiękniejsze propozycje
wnętrz i dodatków
w towarzystwie ekskluzywnych
inspiracji ogrodowych

Na okładce: Tapeta Tajifinger / www.decodore.pl

TEMAT NUMERU

Minimalizm vs. Glamour

ULOTNA MINIMALISTKA
KONTRA POSKROMIONA ZŁOŚNICA

ISSN 2084-5502 INDEKS: 25617X

03



9 772084 550207

Ogrody w Michigan są jak milion dolarów

INTELIGENTNE TECHNOLOGIE, LUKSUSOWE
DEKORACJE, KOMINEK, BUKSZPAN I MILION DOLARÓW
TWORZĄ WSPÓŁCZESNE OGRODY MIESZKANCÓW
MICHIGAN. KOMPONUJE JE PATRICK ZAREMBA, CZŁOWY
PROJEKTANT Z REGIONU WIELKICH JEZIOR

TEKST: ANNA JANKOWSKA / www.miejnawspolnosc.com / FOTO: George Dudaškin



W tym czasie, niekiedy w jaskiniach kamiennych, powstawały także pierwsze odłogi do drzewostanowych. Wskazywać możemy również na liczne ślady życia oraz zwierząt przetrwałych wśród lasów w tym czasie. W tym czasie zwierzęta zaczęły przetrwać, ale były one nie do końca bezpieczne przed ludźmi. Wskazywać możemy także ślady ich życia, które były one niebezpieczne dla ludzi. Wskazywać możemy także ślady ich życia, które były one niebezpieczne dla ludzi. Wskazywać możemy także ślady ich życia, które były one niebezpieczne dla ludzi.

Wskazywać możemy także ślady ich życia, które były one niebezpieczne dla ludzi. Wskazywać możemy także ślady ich życia, które były one niebezpieczne dla ludzi. Wskazywać możemy także ślady ich życia, które były one niebezpieczne dla ludzi. Wskazywać możemy także ślady ich życia, które były one niebezpieczne dla ludzi.

Wskazywać możemy także ślady ich życia, które były one niebezpieczne dla ludzi.

Wskazywać możemy także ślady ich życia, które były one niebezpieczne dla ludzi. Wskazywać możemy także ślady ich życia, które były one niebezpieczne dla ludzi. Wskazywać możemy także ślady ich życia, które były one niebezpieczne dla ludzi.



Naturalnie i romantycznie

Wskazywać możemy także ślady ich życia, które były one niebezpieczne dla ludzi. Wskazywać możemy także ślady ich życia, które były one niebezpieczne dla ludzi.





Decydują akcenty

Na terenie Ziemi pomorskiej idealnym miejscem są miejsca, które nie tylko są piękne, ale i funkcjonalne. W tym celu warto zwrócić uwagę na detale, które nadają charakter i wyjątkowość. W tym celu warto zwrócić uwagę na detale, które nadają charakter i wyjątkowość. W tym celu warto zwrócić uwagę na detale, które nadają charakter i wyjątkowość.



Geometryczna precyzja w niefornalnym kontakcie można na każdej szerokości geograficznej



Ukłon w stronę minimalizmu

Minimalizm, choć Anielo Cavetto uważał zawsze za powściągliwy, wcale nie do końca w tym przypadku. Wierzył w piękno i jakość, w światło i ciepło, w naturalne piękno i wyjątkowość, w harmonię kolorów i form. Wierzył w światło i ciepło, w naturalne piękno i wyjątkowość, w harmonię kolorów i form. Wierzył w światło i ciepło, w naturalne piękno i wyjątkowość, w harmonię kolorów i form.